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PHILIPS 65PUS7601 VINNER EISA-PRISET FÖR EUROPAS BÄSTA TV-KÖP 

INOM STORSKÄRMAR 2016-2017 

Bildkvaliteten på Philips TV-apparater har återigen blivit hyllad av branschorganisationen 

European Imaging and Sound Association (EISA), som har utnämnt Philips 65PUS7601 till 

Europas bästa TV-köp inom storskärms-kategorin för 2016-2017.  

 

65PUS7601 innehåller flera bildteknologier som tidigare endast funnits på Philips 

prisvinnande, high-end produkter i 9000-serien. 65PUS7601 är den första Philips TV-

apparaten med både HDR Premium och HDR Upscaling. 

 

EISA-juryn hyllade TV:ns sofistikerade direct LED-bakgrundsbelysning, som inkluderar 128 

segment för total kontroll av ljuset på skärmen. Detta skapar mer dynamik i färg och 

kontrast, med mer svärta än föregående Philips TV-apparater.  

 

Juryn lovordade också den justerbara Perfect Natural Motion, som låter användare ställa in 

bildkvaliteten utefter deras preferens, 10-bitars panelen som stöder HDR-källor samt den 

kraftfulla ljudkvaliteten. Detta kombinerat med det smarta Android TV-systemet, den 

avancerade fjärrkontrollen och tresidig Ambilight ger den bästa film- och TV-upplevelsen på 

en storskärm. 
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Sammanfattningsvis kallade EISA-juryn 7601 ’en imponerande TV’. 

 

Philips 65PUS7601: EUROPAS BÄSTA TV-KÖP 2016-2017  

 

65PUS7601 är en ultratunn 4K-TV designad i naturliga material med en aliminiumram och 

fötter i krom. 

 

Bildprestandan förstärks av en dimbar direct LED-bakbelysning och den prisvinnande Perfect 

Pixel Ultra HD-processorn. 

 

65PUS7601 inkluderar den tresidiga versionen av Philips unika Ambilight-system, som skapar 

en gloria av ljus på väggen bakom TV:n. Färgerna matchar innehållet på skärmen och tar TV-

bilden bortom skärmens gränser, vilket skapar en mer uppslukande upplevelse som är 

mindre ansträngande för ögonen. Det ger också en upplevd kontrastförbättring, som 

förstärks ytterligare av Micro Dimming Premium-tekniken. 

7601 drivs av Android TV som erbjuder över 1200 appar och spel i Google Play-butiken. 

Ljudkvaliteten matchar bilderna på skärmen tack vare den kraftfulla 30W-förstärkaren och 

den unika, patenterade Philips Double Ring-tekniken som gör att en så tunn TV kan 

producera djup bas och kristallklart ljud. 

TV:n kostar 25 990 SEK. 

Om TP Vision:  

TP Vision, som ägs av TPV Group, utvecklar, tillverkar och marknadsför Philips TV-

apparater. 
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### 

För mer information, besök Philips TV:s hemsida på www.philips.se/TV  

För ytterligare pressmaterial, bilder, och videos, besök TP Visions pressrum på 

http://www.tpvision.com/press-room/newsreleases/press-releases.html 
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